ГРАФИК

проведения «прямой телефонной линии»  на  2019 года

	Ф.И.О., должность лица проводящего «прямую телефонную линию»
	Дата проведения
	Время проведения
	Номер
телефона
	Тема

	Сухотская Галина Павловна, директор учреждения
	06.02.2019
02.05.2019
07.08.2019
04.12.2019
	с 10.00 до 11.00
с 10.00 до 11.00
с 10.00 до 11.00
с 10.00 до 11.00

	5-40-96
5-40-96
5-40-96
5-40-96

	По вопросам оказания  гражданам социально- бытовых, консультативных услуг, материальной помощи и иных услуг согласно перечню бесплатных и общедоступных социальных услуг государственных учреждений социального обслуживания

	Томаль Валентина Казимировна, заместитель директора учреждения
	16.01.2019
17.04.2019
17.07.2019
06.11.2019
	с 10.00 до 11.00
с 10.00 до 11.00
с 10.00 до 11.00
с 10.00 до 11.00
	5-47-53
5-47-53
5-47-53
5-47-53

	По вопросам оказания  гражданам социально- бытовых, консультативных услуг, материальной помощи и иных услуг согласно перечню бесплатных и общедоступных социальных услуг государственных учреждений социального обслуживания


